CÂMARA MUNICIPAL DE JACANÃ



Rua Manoel Fortunato de Medeiros, 100, Centro, Jaçanã/RN CEP: 59225000 CNPJ: 08.483.653/0001-80

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2022

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

Contratada: MARIA ROSINETE PEREIRA DA SILVA 01957072490

Processo nº 26/2022 - Dispensa nº 23/2022 - CPL

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação serviço em locação de Scanner de Mesa Profissional, destinado a captação de imagens com integração para Sistema de Emissão de Carteiras de Identidade Convênio ITEP (instituto técnico científico de pericia), de modo atender as necessidades da Câmara Municipal de Jaçanã/RN.

VALOR: R\$ 9.000,00 (nove mil reais).

Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

Ação: 2001 - MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

Função: 01 - LEGISLATIVA

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 - LEGISLATIVO

Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Região: 0001 - Jaçanã

CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ, Jaçanã/RN, 18 de julho de 2022

Esdras Fernandes Farias - Presidente

Contratante

MARIA ROSINETE PEREIRA DA SILVA 01957072490

Contrata